

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Sekcja Siatkówki GLKS Nadarzyn , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, rejestr stowarzyszeń zwykłych Starosty Pruszkowskiego: 89 , Kod pocztowy: 05-830 , Poczta: Nadarzyn , Miejscowość: Nadarzyn , Ulica: Żółwińska , Numer posesji: 41 , Województwo: mazowieckie , Powiat: pruszkowski , Gmina: Nadarzyn , Strona www: , Adres e-mail: krzeminski@GLKSNADARZYN.PL , Numer telefonu: 512541350 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	DAMIAN KRZEMIŃSKI Adres e-mail: Krzeminski@glksnadarzyn.pl Telefon: 512541350

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Otwarte Mistrzostwa Gminy Nadarzyn w Piłce Siatkowej dla Mężczyzn			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2025	Data zakończenia	29.06.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Organizatorem Otwartego Turnieju Mistrzostw Gminy Nadarzyn w Piłce Siatkowej dla Mężczyzn jest Sekcja Siatkówki GLKS Nadarzyn. Wydarzenie odbędzie się 17 maja w hali Widowiskowo-Sportowej GOS w Nadarzynie przy ul. Żółwińskiej 41. W turnieju weźmie udział 5 zespołów, co daje łącznie 60 uczestników. Wstęp na zawody będzie bezpłatny. Turniej odbywa się pod Patronatem Wójta Gminy Nadarzyn

Projekt ma na celu promocję aktywności fizycznej, popularyzację sportu oraz integrację społeczności lokalnej i ponadlokalnej. Organizacja mistrzostw stanowi odpowiedź na alarmujące dane dotyczące spadku aktywności fizycznej w Polsce, zwłaszcza po okresie pandemii. Badania wskazują, że jedynie 6% dzieci i młodzieży potrafi wykonać podstawowe ćwiczenia gimnastyczne, co wynika m.in. z nadmiernej ilości czasu spędzanego przy komputerze i braku aktywnego stylu życia w rodzinach.

Celem projektu jest przeciwdziałanie negatywnym skutkom braku aktywności fizycznej oraz promowanie zdrowego trybu życia poprzez rywalizację sportową. Turniej wpisuje się w działania rekomendowane przez Najwyższą Izbę Kontroli oraz Instytut Profilaktyki Zdrowotnej, wskazujące na konieczność wzmożonych działań w zakresie wsparcia psychofizycznego obywateli po okresie pandemii.

Beneficjentami projektu będą mężczyźni w różnych kategoriach wiekowych, w tym młodzież i dorośli. Organizacja turnieju stwarza możliwość udziału osobom z różnych środowisk, w tym zagrożonych patologią i ubóstwem, dzięki bezpłatnemu uczestnictwu. Projekt będzie miał charakter ponadpowiatowy, angażując zawodników z co najmniej trzech powiatów województwa mazowieckiego.

Wartość dodana projektu;

Promocja województwa mazowieckiego jako regionu otwartego na inicjatywy sportowe i aktywność fizyczną.

Integracja międzysrodowiskowa poprzez współzawodnictwo w duchu fair play.

Wsparcie zdrowia psychofizycznego uczestników i ich rodzin poprzez aktywność fizyczną.

Rozwój wolontariatu w sporcie, angażując lokalną społeczność do pomocy w organizacji turnieju.

Turniej odbędzie się w hali Widowiskowo-Sportowej GOS w Nadarzynie, która posiada odpowiednie zaplecze techniczne i sanitarne. Nad przebiegiem wydarzenia czuwać będzie ratownik medyczny, zapewniając bezpieczeństwo uczestnikom. Organizatorzy zapewnią relację na portalach społecznościowych oraz wsparcie patronów medialnych, w tym Referatu Promocji Gminy Nadarzyn, Wiadomości Nadarzyńskich, Informatora Stolicy, Flash Mazowsza oraz POP Radio Pruszków.

Dla zespołów z miejsc 1-3 przewidziano puchary i nagrody rzeczowe.

Realizacja turnieju jest spójna z celami statutowymi Sekcji Siatkówki GLKS Nadarzyn, która zajmuje się:

promocją i organizacją wydarzeń sportowych na poziomie lokalnym, powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim,

propagowaniem zdrowego stylu życia poprzez aktywność fizyczną,

współpracą z instytucjami publicznymi i organizacjami pozarządowymi w zakresie upowszechniania sportu.

Projekt realizowany będzie pod patronatem Wójta Gminy Nadarzyn, który zapewni nieodpłatne użyczenie obiektów sportowych. Wartość wsparcia w postaci udostępnienia hali widowiskowej wynosi ponad 1500 zł.

Otwarte Mistrzostwa Gminy Nadarzyn w Piłce Siatkowej dla Mężczyzn są istotnym wydarzeniem promującym sport i aktywność fizyczną w społeczności lokalnej i ponadlokalnej. Projekt odpowiada

na wyzwania współczesnego społeczeństwa, przeciwdziałając skutkom pandemii oraz negatywnym trendom zdrowotnym poprzez angażowanie różnych grup społecznych w aktywny tryb życia. Organizacja turnieju wpisuje się w szerszą strategię popularyzacji sportu w województwie mazowieckim, stanowiąc doskonałą okazję do integracji oraz promocji zdrowego współzawodnictwa.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

Wszystkie części imprezy odbędą się w obiektach Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie, zarządzanych przez jednostkę podległą Gminie Nadarzyn. Zarządcy dostosowali swe obiekty do wymagań ustawy, nadzór nad realizacją sprawował Urząd Gminy Nadarzyn.

Zapewnienie możliwości uczestnictwa osobie ze szczególnymi potrzebami.

Obiekt posiada miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Obiekty wskazane we wniosku, którymi zarządza Gminny Ośrodek Sportu w Nadarzynie jest przyjazny dla osób ze szczególnymi potrzebami. Dostępność zweryfikowana została przez pracowników Gminy Nadarzyn w grudniu 2022r.

w obszarze dostępności architektonicznej:

- obiekty są wolne od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków, w których realizowane jest zadanie publiczne,
- posiadają informację o rozkładzie pomieszczeń w budynku w sposób dotykowy w postaci tablic na wejściu do budynku, tabliczkami z alfabetem Brajla na każdych drzwiach oraz głosowy (dostęp alternatywny, świadczony przez pracowników GOS lub wolontariuszy)
- obiekty umożliwiają wstęp do budynku, gdzie realizowane jest zadanie publiczne, osobie korzystającej z psa asystującego (informacja umieszczona na drzwiach wejściowych),
- organizator zapewni poprzez wyznaczenie wolontariusza, osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub uratowania w inny sposób z miejsca gdzie realizowane jest zadanie publiczne;

w obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

- organizator zapewni na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, w ramach realizowanego zadania publicznego, komunikacji w sposób preferowany przez osobę ze szczególnymi potrzebami. W przypadku pojawienia się w obiekcie osoby ze szczególnymi potrzebami podczas trwania zadania, jeden z pełnoletnich wolontariuszy (trener lub nauczyciel), pracownik techniczny lub koordynator będzie delegowany aby asystować osobie ze szczególnymi osobami. (osoby znające obiekt, mające doświadczenie we współpracy z osobami ze szczególnymi potrzebami). Osoba delegowana do pomocy wyznaczy bezpieczne miejsce do uczestnictwa/oglądania wydarzenia. Wyznaczona zostanie osoba, która odpowiedzialna będzie za ewentualną ewakuację tej osoby. Naszym zdaniem nie ma żadnych przeciwności w tym aby osoba ze szczególną potrzebą mogła wziąć udział w wydarzeniu.

Miejsce realizacji

Projekt odbędzie się w Nadarzynie w hali Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie przy ul. Żółwińskiej 41 [użyczenie obiektu od Gminy Nadarzyn] jest to 3 sektorowa hala z 6 szatniami [jedna przystosowana do osób niepełnosprawnych], dwoma salami konferencyjnymi, w której możemy przygotować pełnowymiarowe boiska:
-3 boiska do siatkówki,

Trybuny hali mogą pomieścić niespełna 400 kibiców.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Siatkarskie Mazowsze	udział w projekcie 5 zespołów, z min 3 powiatów	fotorelacja, komunikat końcowy zawodów
Najlepsi z najlepszych	wyłonienie 3 najlepszych zespołów projektu	fotorelacja, komunikat końcowy zawodów
Aktywne społeczeństwo	udział 60 uczestników w projekcie	fotorelacja, komunikat końcowy zawodów,

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
<p>Charakterystyka oferenta</p> <p>Celem stowarzyszenia jest:</p> <ol style="list-style-type: none">Promocja sportu oraz szkolenie na poziomie wyczynowym i rekreacyjnym z zakresu siatkówki oraz innych sportów.Organizacją ogólnodostępnych eventów i zawodów rekreacyjno - sportowych propagujących aktywność fizyczną na poziomie:<ul style="list-style-type: none">- lokalnym,- powiatowym,- wojewódzkim- ogólnopolskim.Propagowanie zdrowego stylu życia poprzez sport.Współpraca z organizacjami z sektora NGO, JST oraz administracją rządową w celu propagowania sportu masowego oraz amatorskiego wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. <p>Realizacja projektu jest spójna z działaniami naszego stowarzyszenia, stanowić będzie uzupełnienie naszych codziennych działań.</p> <p>Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie</p> <p>Stowarzyszenie Akademia GLKS Nadarzyn powołana do życia została w połowie 2023 roku. (na początku 2024 zmieniło nazwę na Sekcja Siatkówki GLKS Nadarzyn) Na mocy uchwały Zarządu GLKS Orzeł Nadarzyn z dnia 17.11.2023 oraz zawartej umowy w dniu 18.12.2023 przejęła prowadzenie sekcji siatkówki – najprężniej działającej i najbardziej licznej sekcji w Gminie Nadarzyn Organizatorem zadania będzie Sekcja Siatkówki GLKS Nadarzyn. Akademia z końcem 2023 r przejęła</p>

od GLKS Orzeł Nadarzyn prowadzenie sekcji siatkówki, która działa na rzecz upowszechniania sportu na terenie Gminy Nadarzyn nieprzerwanie od 2010 r. Akademia zajmuje się na co dzień : - popularyzacją sportu na terenie Gminy Nadarzyn poprzez prowadzeniem sekcji siatkówki - propagowaniem aktywnego trybu spędzania wolnego czasu; - organizacją wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży, - podnoszeniem sprawności fizycznej mieszkańców Gminy Nadarzyn; - organizacją szkolenia, działalność w sekcjach; - organizacja zawodów: w ramach rozgrywek ligowych i imprez rekreacyjno – sportowych o charakterze regionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym, - stworzeniem dogodnych warunków do rozwoju różnych dyscyplin sportowych. Stowarzyszenie zrzesza 250 sportowców. Sekcja w trakcie swej 14 letniej działalności była organizatorem ponad 400 ogólnopolskich imprez dla dzieci, młodzieży i dorosłych, w których udział wzięło ponad 60 000 uczestników. Stowarzyszenie na własne konto przeprowadziło już kilka projektów: - Akademia GLKS Nadarzyn – projekt współfinansowany przez MSiT – udział 189 dzieci w zajęciach - Darmowe zajęcia letnie dla dzieci – środki własne – 52 uczestników - Ogólnopolski Turniej Młodziczek – środki własne – 162 uczestników - Zakochaj się w Siatkówce - projekt współfinansowany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, Gminę Nadarzyn, Powiat Pruszkowski, MSiT - udział ponad 1200 uczestników - Sekcja Siatkówki GLKS Nadarzyn 2024 - udział ponad 450 uczestników. W partnerstwie z GLKS Orzeł Nadarzyn. - Dzień Sportu Gminy Nadarzyn dziewcząt – projekt współfinansowany przez MSiT - Dzień Sportu Gminy Nadarzyn chłopców – projekt współfinansowany przez MSiT - II Turniej Sprawności Fizycznej o Puchar Wójta Gminy Nadarzyn – projekt współfinansowany przez MSiT / Gminę Nadarzyn - Turniej o Puchar Prezesa GLKS Nadarzyn – współfinansowany przez Powiat Pruszkowski, - Projekt Zakochaj się w Siatkówce – współfinansowany przez Gminę Nadarzyn, Powiat Pruszkowski, MSiT, Urząd Marszałkowski Woj. Mazowieckiego Osoby realizujące zadanie to wykwalifikowana grupa osób, które uczestniczyły w organizacji licznych zawodów z zakresu piłki siatkowej, tenisa stołowego, piłki koszykowej czy piłki nożnej na szczeblu wojewódzkim i ogólnopolskim realizowane przy wsparciu Urzędu Gminy Nadarzyn, Urzędu Marszałkowskiego, Starostwa Powiatowego w Pruszkowie, Polskich Związków Tenisa Stołowego oraz Piłki Nożnej, Okręgowych Związków Sportowych, Fundacji PZU, Fundacji ORLEN, Zrzeszeniem LZS i prywatnym sponsorem. Między innymi w/w zespół organizował w Nadarzynie mecze międzynarodowe Superligi Europejskiej Tenisa Stołowego Kobiet (Polska –Białoruś i Polska – Francja), międzynarodowe mecze młodzieżowej reprezentacji Polski w piłce nożnej, liczne ogólnopolskie i wojewódzkie turnieje Tenisa Stołowego, turnieje eliminacyjne oraz finały wojewódzkie w piłce siatkowej dziewcząt. Mają więc bogate doświadczenie w organizacji młodzieżowych imprez o charakterze sportowym, charytatywnym i nie tylko. Akademia prowadzi działalność nieodpłatną pożytku publicznego, zajmuje się m.in. popularyzacją sportu na terenie Gminy Nadarzyn poprzez prowadzenie sekcji siatkówki. Realizacja zadania powierzonego przez Urząd Gminy Nadarzyn (coroczny konkurs ofert). Działalność klubu jest więc komplementarna z działaniami w ramach projektu. Stanowiąc będzie pewnego rodzaju uzupełnienie tych działań. Działalność Sekcji Siatkówki - przejętej przez wnioskodawcę w ramach GLKS Nadarzyn od 2010 r do 31.12.2023 Sekcja we współpracy z Gimnazjum im. Jana Pawła II w Nadarzynie zajęła III miejsce w konkursie MSiT "Obierz kurs na orlika". (2012) Zrealizowano także projekt "Sport zamiast używek" ze środków Komisji Europejskiej pozyskanych w ramach programu Młodzież w działaniu. W ramach projektu przeprowadzono zajęcia sportowe z piłki siatkowej oraz tenisa stołowego dla dzieci i młodzieży. Koordynator projektu przy ścisłej współpracy z GLKS Nadarzyn został laureatem konkursu Lider Animator promującego aktywność fizyczną. W ramach projektu przeprowadzono lekcje pokazowe w nadarzyńskich szkołach oraz zorganizowano 12 Ogólnopolskich zawodów mini siatkówki. (2013) W 2015 roku realizowano dwa projekty dofinansowane przez Zarząd Województwa Mazowieckiego (V edycja Nadarzyńskiej Majówki z Siatkówką - Nadarzyn CUP 2015 - 3 dniowe Ogólnopolskie zawody piłki siatkowej oraz Całoroczny kalendarz imprez - 11 zawodów

piłki siatkowej dla dziewcząt w wieku 9 - 16 lat o zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim). W roku 2016 zorganizowano 20 Ogólnopolskich imprez piłki siatkowej (część przy wsparciu Zarządu Województwa Mazowieckiego). W listopadzie zorganizowano największe w Polsce jednodniowe zawody mini siatkówki, w których udział wzięło 80 zespołów. W trakcie siedmiu godzin zawodów rozegrano 540 spotkań. W/w impreza nominowana została do miana IMPREZY ROKU 2016 przez Portal siatka.org obok takich imprez jak Finał Ligi Światowej, Memoriał Wagnera czy Finał Pucharu Polski Siatkarzy (6 miejsce na 8 nominowanych wydarzeń). W 2017 roku przy wsparciu Zarządu Województwa Mazowieckiego, Gminy Nadarzyn, Mazowieckiego Zrzeszenia LZS, Fundacji PZU oraz prywatnych sponsorów zorganizowano w Nadarzynie 25 Ogólnopolskich imprez sportowych. W 2018 roku przy wsparciu Zarządu Województwa Mazowieckiego, Gminy Nadarzyn, Mazowieckiego Zrzeszenia LZS, Fundacji PKP oraz prywatnych sponsorów zorganizowano w Nadarzynie 38 Ogólnopolskich imprez sportowych. W 2018 r koordynator projektu za swą pracę na rzecz Nadarzyńskiego i Mazowieckiego sportu odznaczony został przez Prezesa Mazowiecko - Warszawskiego Związku Piłki Siatkowej oraz Wójta Gminy Nadarzyn. W 2019 roku przy wsparciu Zarządu Województwa Mazowieckiego, Gminy Nadarzyn, Mazowieckiego Zrzeszenia LZS oraz prywatnych sponsorów zorganizowano w Nadarzynie 21 Ogólnopolskich i 22 Mazowieckie imprezy sportowe. Za swą pracę na rzecz popularyzacji sportu, realizację projektów w zakresie kultury fizycznej koordynator otrzymał w 2019r trzy kolejne nagrody PASJONAT SPORTOWEJ POLSKI - ogólnopolskie wyróżnienie przyznawane w ramach programu Sportowa Polska, podczas uroczystej Gali XX lecia programu nagrodzono 15 osób. Medal XX lecia MWZPS. Medal został przyznany za wieloletnią pracę na rzecz rozwoju Mazowieckiej siatkówki. Tytuł DZIAŁACZ ROKU 2019 MAZOWIECKO WARSZAWSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI SIATKOWEJ. W 2020 r GLKS Nadarzyn wygrał konkurs na organizację Finałów Mistrzostw Mazowsza w piłce siatkowej dziewcząt, który odbył się w dn. 29.02-1.03.2020. W 2020 r przy wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego zrealizowaliśmy projekt pt. " Siatkówka Sport dla Każdego 2020r". W ramach inicjatywy, pomimo pandemii, zorganizowaliśmy 7 ogólnopolskich zawodów piłki siatkowej, w których udział wzięło 780 zawodniczek. W 2021 r stowarzyszenie wygrało konkurs na realizację Turnieju Finałowego Mistrzostw Mazowsza Młodziczek w piłce siatkowej dziewcząt. Partnerem imprezy był Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, turniej swym honorowym patronatem objął Starosta Powiatu Pruszkowskiego oraz Wójt Gminy Nadarzyn. Turniej zrobił ogromne wrażenie na zaproszonych gościach. Jak powiedział wiceprezes MWZPS, Jarosław Miałkowski podczas ceremonii zakończenia, "podnieśliście wysoko poprzeczkę, jeśli chodzi o organizację turniejów finałowych Mistrzostw Mazowsza, że ciężko będzie Wam dorównać". link do ceremonii zakończenia <https://www.youtube.com/watch?t=11870&fbclid=IwAR1BeGp29-SQEbB00BwtZmccHYy0bXkq8LS81TwXarPK8PCbOkJx1q3-0lc&v=OGkMkgdgKUM&feature=youtu.be> Także w 2021, 2022 oraz 2023 roku zrealizowano projekt Zakochaj się w siatkówce współfinansowany przez Urząd Marszałkowski, Gminę Nadarzyn oraz Powiat Pruszkowski w ramach którego zorganizowano 8 imprez ogólnopolskich oraz zdania publiczne wsparte przez UMWM w trybie 19a oraz pakietem promocyjnym. Za swą działalność, w 2023 r Koordynator Projektu Damian Krzemiński został odznaczony przez Zarząd Powiatu Pruszkowskiego tytułem ZASŁUŻONY DLA POWIATU PRUSZKOWSKIEGO - do dnia dzisiejszego nagrodzono tym odznaczaniem niespełna 50 mieszkańców naszego powiatu Organizacja posiada doświadczenie w realizacji zadań publicznych, których budżety wynosiły od 1 000 zł a nawet po projekty których budżet wynosił ponad 600 000 zł Przedstawicielem naszego stowarzyszenia jest Damian Krzemiński, który posiada bogate doświadczenie realizacji zadań publicznych, w tym wspieranych przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego.

W ubiegłych latach realizował to zadanie wsparte przez UMWM.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Damian Krzemiński koordynator projektu współpracujący z sekcją siatkówki działającą w Nadarzynie od 13 lat mający na swym koncie bogate doświadczenie w realizacji zadań publicznych jako koordynator, których budżet wynosił od 2000 zł do 2 000 000 zł.

W trakcie swej pracy zorganizował ponad 200 ogólnopolskich zawodów siatkówki dla dzieci i młodzieży w wieku 7-19 lat, kilka imprez rangi mistrzowskiej oraz międzynarodowej oraz wiele projektów skierowanych do lokalnej społeczności. Udział we wszystkich imprezach zorganizowanych przez 12 lat przez koordynatora udział wzięło ponad 100 000 uczestników.

Zespół wykonawczy WOLONTARIAT

Członkowie zarządu oraz trenerzy Sekcja Siatkówki GLKS Nadarzyn (2 do 5 osób) - zespół, który zorganizował w Nadarzynie wiele imprez dla dzieci i młodzieży na poziomie powiatowym, wojewódzkim,

ogólnopolskim i międzynarodowym. Między innymi w/w zespół organizował mecze Superligi Europejskiej Tenisa Stołowego Kobiet (Polska –Białoruś i Polska – Francja), międzynarodowe mecze młodzieżowej reprezentacji Polski w piłce nożnej , liczne ogólnopolskie i wojewódzkie turnieje Tenisa Stołowego i Piłki Siatkowej. Mają więc bogate doświadczenie w organizacji młodzieżowych imprez o charakterze sportowym, charytatywnym i nie tylko.

Zadaniem zespołu będzie przygotowanie materiałów graficznych (plakaty, projekt ręczników / innych gadżetów) wspieranie pracy koordynatora, promocja projektu, działania logistyczne oraz funkcja koordynator wolontariatu, który znajdzie wolontariuszy, przeszkoli i poinstruuje oraz rozdzieli prace między pracowników społecznych.

Zespół ma doświadczenie w realizacji projektów o dużej skali. W razie wystąpienia potrzeby członek zespołu wykonawczego będzie wykonywał prace przy pełnieniu funkcji osoby asystującej osobie ze szczególnymi potrzebami.

Ratownik medyczny - wykwalifikowany ratownik medyczny z uprawnieniami. Zadanie: zabezpieczenie medyczne imprezy

Sędziowie - osoby z uprawnieniami wg wymagań PZPS. Zadanie: obsługa sędziowska zawodów.

Obsługa porządkowa oraz pracownik techniczny - pracownicy Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie.

Zadanie: obsługa techniczna podczas zawodów, prace porządkowe oraz posprzątanie po zawodach.

Fotograf - osoby posiadające min. 3 letnie udokumentowane doświadczenie w realizacji zadań w/w zakresie.

Wolontariusze: trenerzy, zawodnicy naszego stowarzyszenia oraz ich rodzice, działacze społeczni.

Zadania pomoc w promocji, organizacji zawodów sportowych, obsługa stolików sędziowskich, obsługa sędziowska, pomoc porządkowa.

Zasoby rzeczowe

Hala sportowa przy ul. Żółwińskiej 41 użyczona na potrzeby projektu przez Gminę Nadarzyn

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	-------------	-----------	-----------------

1.	obsługa sędziowska	2 100,00		
2.	Puchary i statuetki oraz medale	1 700,00		
3.	nagrody rzeczowe	1 500,00		
4.	fotograf	800,00		
5.	obsługa medyczna	800,00		
6.	koszulki z logo Mazowsze Serce Polski	3 100,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
 2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.